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Табеларни прегледи за бројната состојба,поведението и успехот за првото 
тримесечје за  учебна 2025/26 год 

Табела бр.1 

Бројна состојба на учениците 

Одделение Септември Испишани Новозапишани Ноември 

м ж Се м ж Се м ж Се м ж Се 
I 6 2 8       6 2 8 
II 4 7 11       4 7 11 
III 7 4 11       7 4 11 
IV 7 7 14       7 7 14 
V 8 4 12       8 4 12 

VI 11 10 21       11 10 21 
VII 14 7 21       14 7 21 

VIII 6 12 18       6 12 18 
IX 7 7 14       7 7 14 

Вкупно: 73 57 130       73 57 130 
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Бројна состојба на учениците  

ПОУ с.Мородвис 

Одделение Септември Испишани Новозапишани Ноември 

м ж Се м ж Се м ж Се м ж Се 
I             

II             

III 1 / 1       1 / 1 
IV 1 1 2       1 1 2 

V 1 / 1       1 / 1 

Вкупно: 3 1 4       3 1 4 
 

 

Табела бр.2- 

Изостаноци за учениците 

 

Наста

вен јаз
ик 

Одд I II III IV V VI VII VIII IX Сè 
 Вид 

 
Македонски 
јазик 

Оправдани / 8 / / 22 3 27 6 3 69 
Неоправдани / / / / / / 110 10 / 120 
Сè 
 

 8 / / 22 3 137 16 3 189 
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Табела бр.3- 

Изречени педагошки мерки 

 

Одде

лени

е 

Усна 
опомена 

Писмена 
опомена 

Укор Намалување на 
поведението 

Преместување 
на ученикот во 
друга 
паралелка 

Преместување 
на ученикот во 
друго 
училиште 

Вкупно 

Добро Незадоволително 

VI         
VII 4 2 2 2 / / / 10 
VIII / / / / / / / / 
IX         
VI-IX 4 2 2 2    10 

 

 

Табела бр.4-  

Оценети ученици 

Одделение Описно оценети Бројчано оценети Неоценети 
м ж Се м ж Се м ж Се 

I 5 2 8       

II 4 7 11       

III 8 4 12       

IV 8 8 16       
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V 9 4 13       

VI 11 10 21       

VII    14 7 21    

VIII    6 12 18    

IX    7 7 14    

Вкупно: 45 35 81 30 23 53    
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Табела бр.5- ПРЕГЛЕД ЗА УСПЕХОТ НА УЧЕНИЦИТЕ ПО ПОЛ И ПРЕДМЕТИ  
 

VII ОДД. 
Предмети 

5 4 3 2 1 Неоценети Среден успех 

ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се 
Македонски ј. 2 4 6 2 3 5 2 3 5 / 2 3 1 1 2 / / / 3.57 3.53 3.55 
Математика 1 2 3 2 3 5 2 3 5 1 6 7  1 1 / / / 3.00 3.14 3.07 
Англиски ј. 3 5 8 2 3 5 1 0 1 1 4 5 1 1 2 / / / 4.14 3.28 3.71 
Германски ј. 3 4 7 1 1 2 1 5 6 1 3 4 1 1 2 / / / 3.57 3.28 3.42 
Историја 2 7 9 3 2 5 1 1 2 / 3 3 1 1 2 / / / 3.71 3.78 3.74 
Географија 3 6 9 2 2 4 1 1 2 / 3 3 1 2 3 / / / 3.85 3.50 3.67 
Хемија 3 5 8 2 2 4 2 0 2 1 4 5 1 1 2 / / / 4.57 3.00 3.78 
Физика 3 8 11 2 / 2 1 3 4 2 2 4 / / / / / / 4.28 3.78 4.03 
Биологија 1 2 3 1 4 5 2 2 4 3 6 9 / / / / / / 3.00 3.14 3.07 
Граѓанско об. 5 3 8 1 9 10 1 2 3 / / / / / / / / / 4.57 4.07 4.23 
Музичко об. 5 5 10 / 3 3 1 5 6 / / 0 1 1 2 / / / 4.14 3.78 3.96 
ФЗО 3 10 13 3 2 5 2 / 2 1 / 1 / / / / / / 4.85 4.14 4.49 
Ликовно 5 10 15 1 / 3 / 2 2 1 / 1 / / / / / / 4.42 4.00 4.21 

Техничко и 
Информатика(информатика) 

1 3 4 3 3 6 2 2 4 / 5 5 1 1 2 / / / 3.42 3.14 3.28 

Техничко и 
информатика(техничко ) 

                     

Вовед во историјата на 
ликовната уметност 

5 8 13 1 4 5 / 2 2 / 1 1 / / / / / / 4.14 4.57 4.35 

Класична култура 2                      
Среден успех на VII изнесува 3,77 

 
 
 

 Учениците по предметите математика и биологија имаат најслаб успех 3.07, додека по ФЗО и вовед во историјата на ликовната уметност највисок 4,49 и 
4.35. 
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VIII ОДД. 
Предмети 

5 4 3 2 1 Неоценети Среден успех 
ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се 

Македонски ј. 5 / 5 2 3 5 5 2 7 / 1 1 / / / / / / 4.00 3.33 3,66 
Математика 3 1 4 1 / 1 2 2 4 6 3 9 / / / / / / 2.75 2.83 2.79 
Англиски ј. 5 2 7 1 / 1 3 / 4 3 3 6 / / / / / / 3.66 2.66 3.16 
Германски ј. 5 1 6 1 / 1 3 2 5 3 3 6 / / / / / / 3.66 2.83 3,38 
Историја 7 3 10 2 1 3 3 2 5 / / / / / / / / / 4.16 4.16 4,16 
Географија 7 3 10 1 / 1 4 1 5 / 2 2 / / / / / / 4.25 3.66 3.95 
Хемија 3 / 3 4 3 7 2 1 3 3 2 5 / / / / / / 3.58 3.16 3,37 
Физика 6 1 7 / 2 2 4 2 6 2 1 3 / / / / / / 3.38 3.50 3.44 
Биологија 3 / 3 2 1 3 4 2 6 3 3 6 / / / / / / 3.41 2.66 3,03 
Граѓанско об. 8 2 10 3 3 6 1 1 2 / / / / / / / / / 4.58 4.16 4,37 
Музичко об. 6 3 9 4 / 4 2 3 5 / / / / / / / / / 4.00 4.00 4.00 
ФЗО 8 5 13 3 / 3 1 1 2 / / / / / / / / / 4.58 4.66 4.62 
Ликовно 8 4 12 4 2 6 / / / / / / / / / / / / 4.66 4.66 4.66 

Музиката и други 
науки/Извидништво 

11 5 16 1 1 2 / / / / / / / / / / / / 4.91 4.83 4.87 

Етика и морал 2/Прва 
помош 

                     

Среден успех на VIII изнесува 
3,89 

 
 
 Учениците по предметите математика и биологија имаат најслаб успех 2.79 и 3.03, додека по ликовно и музика и други науки и извидништво највисок 4,66 и 

4.87. 
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 Учениците по предметите математика и македонски јазик имаат најслаб успех 3.85  и 3.85, додека по историја,ФЗО иистражување на родниот крај највисок 
со 5.00. 

 

 

IX ОДД. 
Предмети 

5 4 3 2 1 Неоценети Среден успех 
ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се ж м Се 

Македонски ј. 4 2 6 1 1 2 2 4 6 / / / / / / / / / 4,28 3,71 3,90 
Математика 4 2 6 2 1 3 1 1 2 / 3 3 / / / / / / 4,42 3,28 3,85 
Англиски ј. 5 2 7 1 / 1 / 4 4 1 1 2 / / / / / / 4,42 3,42 3,92 
Германски ј. 5 2 7 1 1 2 1 4 5 / / / / / / / / / 4,57 3,71 4,14 
Историја 7 7 14 / / /             5,00 5,00 5,00 
Географија 5 4 9 1 1 2 / 2 2 1 / 1       4,42 4,28 4,35 
Хемија 4 2 6 1 1 2 2 4 6 / / /       4,57 3,71 4,14 
Физика 5 2 7 1 1 2 1 4 5 / / /       4,57 3,71 4,14 
Биологија 4 3 7 2 1 3 1 1 2 / 2 2       4,42 3,71 4,06 
Граѓанско об. 7 7 14                5,00 5,00 5,00 
Музичко об. 5 3 8 2 2 4 / 2 2 /         4,71 4,14 4,42 
ФЗО 7 7 14                5,00 5,00 5,00 
Ликовно 5 4 9 2 3 5 /            4,71 4,57 4,64 

Иновации 6 3 9 1 4 5 /            4,85 4,42 4,63 
Истражување на родниот 
крај 

7 7 14 / / /             5,00 5,00 5,00 

Среден успех на IX изнесува 
                                                                                                      4,41 
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Табела бр.6-                                               

Описно оценети ученици по нивоа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Одделение Високо Средно Ниско 
м ж Се м ж Се м ж Се 

I 4 1 5 1 / 1 / / / 

II 3 6 9 1 1 2 / / / 

III 2 2 4 4 2 6 1 / 1 

IV 3 6 9 4 1 5 / / / 

V 1 4 5 3 1 4 3 / 3 

VI-1 4 1 5 2 2 4 / 1 1 

VI-2 3 2 5 3 2 5 1 / 1 

Вкупно: 20 22 42 18 9 27 5 1 6 
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 Табела бр. 7- 

Описно оценети ученици по нивоа ПОУ Мородвис 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Одделение Високо Средно Ниско 
м ж Се м ж Се м ж Се 

I          

II          

III    1 / 1    

IV / 1 1 1 / 1    

V    1 / 1    

Вкупно:   1   3    



                    ОУ “СИНИША СТОИЛОВ”                                                                                                          
ул „ Генерал Апостолски“ бб(033) 353-065(033) 353-052   Зрновци                                                                                                          

e-mail: sinisastoilov@yahoo.com 

 
Табела бр.8-        На општиот успех на учениците на првото тримесечје  со македонски наставен јазик 

 
Од

д. 

Вкупен број на 
ученици 

Одлични Многу 

добри 

Добри Доволни Со 3 и повеќе 
слаби 

Неоценети Описно Општ 
успех 

 

м 

 

ж 

 

Вк. м ж вк. м ж вк. м ж вк. м ж вк. 

  

м 

  

ж 

  

вк 

I 6 2 8 / / / / / / / / / / / / / / / / 8 / 

II 4 7 11 / / / / / / / / / / / / / / / / 11 / 

III 8 4 12 / / / / / / / / / / / / / / / / 12 / 

IV 8 8 16 / / / / / / / / / / / / / / / / 16 / 

V 9 4 13 / / / / / / / / / / / / / / / / 13 / 

I-V 35 25 60                 60  

VI 11 10 21 / / / / / / / / / / / / / / / / 21  

VII 14 7 21 6 2 8 2 3 5 4 1 5 2 1 3 1 1 2 / / 3.77 

VIII 6 12 18 1 6 7 2 2 4 3 4 7 / / / / / / / / 3.89 

IX 7 7 14 3 5 8 4 2 6 / / / / / / / / / / / 4.41 

VI-IX 38 36 74 10 13 23 8 7 15 7 5 12 2 1 3 1 1 2   4.02 

 I-IX 73 61 134                  4.02 
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